
         Uchwała Nr 135/XXII/12   
Rady Gminy Przyłęk  

z dnia 29 czerwca 2012 r. 
 

 

w sprawie rozbiórki budynku 

  

 Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy w Przyłęku wyraża zgodę na rozebranie budynku gospodarczego z 1964 r. 
o wartości początkowej brutto 9156,07 zł, dotychczasowe umorzenie 5151,39 zł (na 
30.06.2012 r.), położonego w obrębie ewidencyjnym wsi Stefanów, powiecie zwoleńskim, 
województwie mazowieckim na działce oznaczonej w ewidencji gruntów za numerem 232/1 
o powierzchni 0,4976 ha mających urządzoną księgę wieczystą RAIZ/00014795/0, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu – IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 

§ 2. 
Podstawę podjęcia niniejszej uchwały stanowi fakt, iż budynek wymieniony w § 1 uległ 
zawaleniu. Stan techniczny budynku zawiera protokół konieczności. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

 

Wojciech Szmajda 

                                                      
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 
887 oraz 2012 r. poz. 567. 
 
 


